
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.09.2014       Ужгород               № 379 
 
 
Про Програму фінансування  
видатків на житлово-комунальні  
послуги Почесним громадянам м. Ужгорода  
та делегатам І з’їзду Народних Комітетів  
Закарпатської України  на 2015 рік 
 
 
         Відповідно до п. 22 ч. 1 ст. 26 та ст. 34 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, з метою надання пільг на житлово-комунальні 
послуги Почесним громадянам м. Ужгорода та делегатам І з’їзду Народних 
Комітетів Закарпатської України виконком міської ради ВИРІШИВ :  

 
         1.Схвалити Програму фінансування видатків на житлово-комунальні 
послуги Почесним громадянам м. Ужгорода та делегатам І з’їзду Народних 
Комітетів Закарпатської України  на 2015 рік згідно з додатком 1 з 
подальшим винесенням її на розгляд сесії міської ради. 
 
         2.Схвалити розрахунок потреби коштів для реалізації Програми 
фінансування видатків на житлово-комунальні послуги Почесним 
громадянам м. Ужгорода та делегатам І з’їзду Народних Комітетів 
Закарпатської України  на 2015 рік згідно з додатком 2 з подальшим 
винесенням її на розгляд сесії міської ради. 
 
         3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
 
 

В. о. міського голови,                                                                        
секретар ради                                                                                  В.Щадей 
 



     Додаток 1 
до рішення виконкому  
від 24.09.2014 № 379 

 
Програма  

фінансування видатків на житлово-комунальні послуги Почесним 
громадянам м. Ужгорода та делегатам І з’їзду Народних Комітетів 

Закарпатської України  на 2015 рік 
 

І. Загальна частина 
 

Програма розроблена на підставі ст. 2 Закону України “Про основні 
засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку 
в Україні”, п. 22 ч.1 ст. 26 та ст. 34 Закону України ”Про місцеве 
самоврядування в Україні” а також про Положення “Про почесного 
громадянина міста Ужгород”. 

 

ІІ. Мета та основні завдання Програми 
 

Метою Програми є вшанування громадян, які особисто внесли 
вагомий вклад у розвиток промисловості, економіки, соціально-культурної 
сфери міста.  

Першочерговими завданнями цієї Програми є покращення вирішення 
соціальних питань та поліпшення обслуговування цієї категорії громадян.  

 
ІІІ. Фінансове забезпечення Програми 

 

Фінансування Програми буде здійснюватися в межах фактичних 
коштів, які передбачені в бюджеті міста для управління праці та соціального 
захисту населення. 

 

ІV. Організація та контроль за виконанням Програми 
 

Організація та контроль за виконанням Програми здійснюються 
управлінням праці та соціального захисту населення. 

 

V. Основні заходи Програми 
 

Проводити оплату видатків на житлово-комунальні послуги 
(електроенергія, газ,  водопостачання та водовідведення, квартплата, вивіз 
твердих побутових відходів) в межах санітарних норм Почесним громадянам 
м. Ужгорода і делегатам І з’їзду Народних Комітетів Закарпатської України 
та членам їх сімей (згідно п.5 ст.51 Бюджетного кодексу України), що 
проживають у місті згідно з додатком 3. 

 

Керуючий справами виконкому       О.Волосянський



     Додаток 2 
до рішення виконкому  
від 24.09.2014 № 379 

 
 
 

 
РОЗРАХУНОК 

потреби коштів для реалізації заходів, передбачених Програмою  
фінансування видатків на житлово-комунальні послуги Почесним 
громадянам м. Ужгорода і делегатам І з’їзду Народних Комітетів 

Закарпатської України  та членам їх сімей (згідно п.5 ст.51 Бюджетного 
кодексу України), що проживають у місті на 2015 рік 

 
№ 
з/п 

Зміст Сума (тис.грн.) 

1. 

Оплата видатків на житлово-комунальні 
послуги (електроенергія, газ, водопостачання 
та водовідведення, квартплата, вивіз твердих 
побутових відходів) в межах санітарних норм 
Почесним громадянам м. Ужгорода і делегатам 
І з’їзду Народних Комітетів Закарпатської 
України  та членам їх сімей (згідно п.5 ст.51 
Бюджетного кодексу України), що проживають 
у місті 

150,00 

 Разом: 150,00 
 
 
 
 

 
Керуючий справами виконкому       О.Волосянський



     Додаток 3 
до рішення виконкому  
від 24.09.2014 № 379 

 
 
 
 

С П И С О К 
Почесних громадян м. Ужгорода та делегатів І з’їзду 

Народних Комітетів Закарпатської України 
 
 

№№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові Категорія Примітка 

1 Балог Клара Федорівна Почесний громадянин  
2 Баник Михайло Іванович Почесний громадянин  
3 Беца Василь Михайлович Делегат І з’їзду НКЗУ  
4 Бігунець Іван Юрійович Почесний громадянин  
5 Деметер Йожеф Йожефович Делегат І з’їзду НКЗУ  
6 Дьолог Степан Степанович Почесний громадянин  
7 Задорожна Ганна Федорівна Почесний громадянин  
8 Жофчак Золтан Золтанович Почесний громадянин  
9 Ільницький Юрій Васильович Почесний громадянин  
10 Коршинський Іван Юрійович Почесний громадянин  
11 Ландовський Еміл Федоровичу Почесний громадянин  
12 Матлах Йолона Йосипівна Делегат І з’їзду НКЗУ  
13 Машков Іван Петрович Почесний громадянин  
14 Мешко Іван Михайлович Почесний громадянин  
15 Мілан Шашік Почесний громадянин  
16 Маринець Василь Васильович Почесний громадянин  
17 Микита Володимир Васильович Почесний громадянин  
18 Попенко Микола Якович Почесний громадянин  
19 Попович Еміл Михайлович Почесний громадянин  
20 Попович-Лабик Клара Ласлівна Почесний громадянин  
21 Руснак Микола Іванович Почесний громадянин  
22 Ратушняк Сергій Миколайович Почесний громадянин  
23 Сембер Степан Васильович Почесний громадянин  
24 Шеба Василь Станіславович Почесний громадянин  
25 Шляхта Ян Янович Почесний громадянин  
26 Шпеник Отто Бартоломійович Почесний громадянин  
 
 
 
 
Керуючий справами виконкому       О.Волосянський              


	В. о. міського голови,                                                                       
	V. Основні заходи Програми
	РОЗРАХУНОК


